MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
AR ARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 25 de julho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 3095/18 e 3107/18, ambas de autoria da Vereadora THAINARA
FARIA, informamos conforme manifestações prestadas pelo setor responsável do
Departamento Autõnomo de Água e Esgotos - DAAE, que os serviços indicados foram
executados.

Não oportunidade, coloc amo-nos à disposição para o
que for necessário.

. '

R8. (Go. 48.074 /18- 48.086/18)

,_.
f!_•
<A
(A

t...:l
\":!'• .....
(S)
~,l

' t-:•
tS'I

t"_(_t

1;$:1
G;•
r.. o ......,
-·.,)

··.0

~
~-=i

~ li*·

~
:J:
~
~
:=;

~
I
~
~
~